

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนสวัสดิ์ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนสวัสดิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	70.50	ลบ.ม	-	-	99.00	6,979.50	6,979.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.88	ลบ.ม	298.02	1,750.87	99.00	581.63	2,332.49	
3	คอนกรีต 1:3:5	5.88	ลบ.ม	1,333.88	7,836.55	306.00	1,797.75	9,634.30	
4	คอนกรีต ค.2	37.60	ลบ.ม	1,476.07	55,500.23	306.00	11,505.60	67,005.83	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.661	ตัน	19,619.91	12,965.23	4,100.00	2,709.36	15,674.59	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.434	ตัน	18,054.73	25,881.46	4,100.00	5,877.35	31,758.81	
8	ลวดผูกเหล็ก	22.163	กก.	46.73	1,035.69	-	-	1,035.69	
9	ไม้แบบ	258.50	ตร.ม.	203.97	52,726.25	133.00	34,380.50	87,106.75	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	79.00	ท่อน	360.00	28,440.00	120.00	9,480.00	37,920.00	
11	สีกันสนิม	94.00	ตร.ม.	35.00	3,290.00	35.00	3,290.00	6,580.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								266,027.95	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ